
 

 

POSTANOWIENIE NR 582/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE I 

z dnia 8 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej w Mieście Olsztyn w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 13a § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 

oraz z 2024 r. poz. 721), Komisarz Wyborczy w Olsztynie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Olsztyna dokonuje się zmian siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych: 

1) Nr 49 z “Szkoła Podstawowa Nr 12, ul. Edwarda Turowskiego 3, 10-685 Olsztyn” na “Szkoła Podstawowa 

Nr 12 (sala 104A), ul. Edwarda Turowskiego 3, 10-685 Olsztyn”, 

2) Nr 51 z “ Przedszkole Miejskie Nr 32, ul. Stanisława Murzynowskiego 24, 10-684 Olsztyn” na „Szkoła 

Podstawowa Nr 12 (sala 106A), ul. Edwarda Turowskiego 3, 10-685 Olsztyn”. 

§ 2. Zmiany siedzib, o których mowa w § 1, mają charakter jednorazowy i dotyczą wyłącznie wyborów do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi Olsztyna, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu 

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 

Olsztyna. 

  

 Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

Mariusz Paweł Stachowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 10 czerwca 2024 r.

Poz. 2995


		2024-06-10T07:21:44+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




